

1221
דוד תשע"ה

אור הזוהר

סוד שיח

1

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כִּשְׁהֶנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּהַ זְהַר
וּמִצְטָרְף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּם 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּהַ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְצִיל
אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצָּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זְהַר
הַקְדוּשׁ דְּהַ הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוּמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוּהַר הַקְדוּשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמֵעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֵּיךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לְמַדּוֹ בְּכָל יוֹם פֶּתַח אֱלִיָּהוּ, תְּקוּנִים: ל', מג, מה, וכך תִּזְכּוּ
לְסִיִּם אֶת כָּל סֵפֶר הַזְהוּר הַקְדוּשׁ

בְּדַקָּה בְּלִבְד

הַרְשִׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזְהוּר יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מִהַגְּלוּת
בְּרַחֲמֵי



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַפְעַל הַזְהוּר הָעוֹלָמִי"

מַחְבְּרֵם שֶׁל
לְמַעֲנֵה מוֹאֲלֵף סִפְרִים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

סוד שיח

לפניכם סוד שיח בין הרבנים הגאונים הצדיקים מהאלמין ולהבחל"ח כ"ק מרן אדמו"ר מקיוויאשד, בעניינים העומדים על הפרק בשחיתות בחבל ארץ ארה"ב. בשנת תשל"ה לערך מילה במילה ככתבם וכלשונם שנשמע בקלטת (טייעפסט): הקלטת הופצה בכל העולם

הכאב מאוד וחפצים לעזור, ויש כאלו שלווים כספים עבור דברים אלו, אני לא לווה, כי אני לא לווה רק אם יש לי לשלם חזרה. וכפי שההלכה אומרת.

הרב מקיוויאשד: הגם שאינו קל לדבר דיבורים ברצוני לומר לכם משהו, אתם היהודי היחידי לאחר ששארית הפליטה הגיעו לחבל ארץ אמעריקא, שגיליתם עניינים גדולים ונצורים שהטמינו עמוק עמוק עמוק מאוד, אתם גיליתם אותם, עם רשות והסכמת מגדולי וצדיקי הדור.

הרב מקיוויאשד: ואם זה יעזור ליהודי אחד לפרוש הכל כדאי.

הרב מהאלמין: זה עוזר ומסייע ליהודים רבים, רציתי לספר דבר, כבר התכוננתי לטלפן אליכם כמה וכמה פעמים, וכנראה שהבעל דבר מנסה לטרפד את זה.

חשבתי לומר, מה שנאמר: אז נדברו יראי ה' איש אל רעהו 'ויקשב' ה' וישמע ויכתב בספר הזיכרון ליראי ה' וחושבי שמו, 'ויקשב' זה מלשון שאחד מתכופף לחבירו לשמוע, שלפני ביאת המשיח אם אחד ירצה לומר לחבירו מענייני יראת ה' ועבודת השי"ת, יצטרך אחד להתכופף לשמוע את דברי חבירו, שוחחתי עם אחד מבני הרב מקאשווי שהיה פרומער (הגם, כל צאצאיו יראים ושלמים)

לפני שהתחילו את שיחת קדשם, נכנס איש אחד להרב מהאלמין, ששמע שהרב מהאלמין מדבר בטלפון עם הרב מקיוויאשד שהוא בא לבקר אצלו, אמר הרב מהאלמין לאותו איש, תשמעו הרב מקאשווי פוסק שמי שאוכל בשר אינו כשר לעדות. ואם אתם אינם אוכלים בשר אתם יכולים להתארח בביתי, ואתם תהיו עדות על השיחה בינינו...

וזאת השיחה בין הרבנים הגאונים שליט"א:

לאחר שהחליפו ביניהם דברי ברכה ושלוש, כששאלו מה אתם עושים? אמר לו כסף איני עושה אבל בכריאות המצב הכל ב"ה בסדר.

הרב מהאלמין: ראשית אודה לכם על המכתב ששלחתם אלי, המכתב עם ה-\$25 העיקר הוא המכתב, ושמחתי לראות שיש לפחות יהודי אחד בכל העולם כולו שכואב לו את כאב (א.ה.ה. הדור בענייני השחיתות העומדים על הפרק).

(לצורך הבנת הקטע הבא עלי להקדים א.ה.ה. הרב מהאלמין: הכניס בעיתונות מודעות בחומרת המצב, ועלותם היה מחיר כבד, לפעמים בעלות של \$10,000 לשבוע).

הרב מקיוויאשד: אנשים שואלים אותי מניין יש להרב מהאלמין כספים רבים לזה?

הרב מהאלמין: יש אנשים שכואב להם

הרב מקיוויאשד: האם יכולים לספר הכל?

הרב מקיוויאשד: תדעו שאני מכירו מלפנים מעיר קאשוי בחבל ארץ הונגריה, וביחד ישבנו בבי"ד, וכן למדתי אצל הרב מקאשוי ז"ל רבי שאול בראך.

הרב מהאלמין: האם למדתם אצל הרב רבי שאול בראך?

הרב מקיוויאשד: כן בוודאי שכן למדתי אצל הרב מקאשוי.

הרב מקיוויאשד: הייתי חבר של הקאשוי רב הגה"צ רבי רפאל בלום (תלמיד רבי שאול בראך)

הרב מהאלמין: הייתם באותו גיל

הרב מקיוויאשד: לא הוא היה בכמה שנים גדול ממני.

הרב מקיוויאשד: הרב מקאשוי זצ"ל נתן הורמנא רק לשני בחורים הללו לי ולו. וכן כתב על הקאשוי רב: "כל דבר במקורו ושורשו מונח אצלו". והיה מגיע כל יום למנחה מעריב ושוחח עמו ואף הגיה את ספריו הרבים, והיה חביב אצלו באופן לא שגרתי. באחד הפעמים אמר להרב מקאשוי שרצה הורמנא, אבל לך כן אתן ואי"ה לחג השבועות אשלח לך את ההורמנא, וכן היה בערב החג שלח עם משמשו את הכתב הורמנא, ומאוד אהבתי את זה זה היה מאוד יפה.

ומספר הרב מקיוויאשד שהיה הולך עם חליפה ארוכה, ולעומתו הרב רפאל בראך מקאשוי היה הולך עם חליפה קצרה, באחד השיחים כשהלכו ברחוב

הגה"צ רבי אשר יעקב בלום זצ"ל, ובאחת השיחים טלפן אלי ושוחחתי עמו מהשעה 12.00 כלילה עד 4.00 לפנות בוקר, בזמנו עלה לי הון תועפות כל אותם הטלפונים.

הרב מקיוויאשד: שאל שהכל עולה כספים רבים.

הרב מהאלמין: בשנה עלה הטלפונים בערך הרב מקיוויאשד \$10,000 לשנה.

הלב כואב על כל הדברים הללו, והרב מהאלמין סיפר להרב בלום עוד סיפורים ועלה לו בדם יקר, וחשבנו מה יש לעשות, ואיך לעשותו? ושוחחנו שהרב מקאשוי רב שהוא צדיק הדור וכולם מכירים אותו, וחובר חיבורים רבים, ויש לו כוח בעולם, יושב ולומד כבר שבעים שנים על התורה ועל העבודה, ואינו מסתכל מחוץ לד' אמותיו, וכל לשה"ר שידברו נגדו אף אחד לא יאמין ממילא. ואם הוא יצא נגד העניין לא יהיה לאף אחד מה להגיב וכולם ישמעו לדבריו דברי צדיק הדור.

ואם אברך צעיר צועק קשות אינו שווה כמו אם הרב מקאשוי יצא חוצץ נגד זה.

[מפני שהצה"ק רבי שאול בראך זצ"ל העיד עליו שלומד תורה לשמה, ואם לא היה בא לעולם רק בשביל להעמיד תלמיד כזה היה כדאי לו, והיה יד ימינו של רביה"ק זי"ע]

הרב מקיוויאשד: אני ספרתי לו הכל, וכן היה והרב מקאשוי לא האמין למשמע אזניו.

הרב מהאלמין: האם ספרתם לו הכל?

הרב מקיוויאשד: אני סובל ואיני מרגיש בטוב בבריאות.

הרב מהאלמין: אני יודע היטב.

הרב מקיוויאשד: אני סובל ואני לא יכול לכעוס זה לא בריא בשבילי. זהו עניין של פיקוח נפש, אני לא עוסק כלום בזה, ורק מה שאני יכול, ואף הפרשתי יהודים שלא יאכלו בשר.

הרב מהאלמין: האמת הוא שיש דבר אחד המונח בטעות, אחד שהוא בעל יסורים, בפרט יהודי כמו הרב מקאשוי, ויצא עם מכתב זה, ואני יודע שפעם טלפנתי להרב מקאשוי ועוררתי אותו בכמה עניינים, ואף אמרתי לו שיוציאו עוד מכתב, ויכתבו ויחתמו כמה רבנים.

הרב מהאלמין: המכתב הישן הדפיסו כמה אלפים מעותקים, מהרב מקאשוי, ואינו דומה אם אתם גם כן תחתמו יחד עם הרב מקאשוי על קול קורא אחד, ויכתב שם: יהודים יקרים תדעו שהרב מצעלם הוריד את השגחתו מהכשרות ועוד רבנים. ולא שמצאו היום חלב, כי היום, כל אחד יודע שהבשר לא כשר.

הרב מקיוויאשד: מדוע אתם אומרים כך הרב מהאלמין: סיפר לי אחד שהוא מוכן לבוא להתדיין בבי"ד עם וינשטאק קנה בשר מפה ושם, נבילות וטריפות, והבי"ד חתמו עליהם שזה כשר בתכלית הכשרות וההידור.

הרב מהאלמין: נו תלכו לבי"ד.

הרב מקיוויאשד: לא כהיום אני הסתכסכתי עם סאטמאר עם הרב בעצמו

(בעל הויואל משה)

לטייל, מצאם הגה"ק מקאשוי להרב מקיוויאשד ואמר לו: חתוך את מלבושך הארוך והשלם אותו לחליפת ידידיך רפאל...

הרב מהאלמין: אם שניכם קבלתם הורמנא הייתם צריכים לצאת ביחד עם הרב מקאשוי בקול קורא?

הרב מקיוויאשד: נו לצאת ביחד עם הרב מקאשוי, אומר לכם, אני אמרתי לו שעוד אתם עתידים לתת את דין וחשבון.

אמר לי שהוא רואה זאת ואף יודע מזה, ושכנעתי אותו שיהיה אנשים שיסירו למשמעותינו.

הרב מקיוויאשד: הרב מקאשוי אמר שאינו יכול מכיוון שזה כרוך בהרבה סיפורים ועסקים. לא היה כלום וזהו זה.

הרב מהאלמין: מספר להרב מקיוויאשד, אני משוחח עם אנשים ברחוב, וכולם אומרים שאם הרב מקאשוי אסר לאכול את השחיטות של סאטמאר, לכן אינם רוצים לאכול, שאם הרב מקאשוי אמר לא משנה כלום אם הרב אמר לכן אינם רוצים לאכול.

אפילו שהיו שמועות משמועות שונות שהוציאו חסידי סאטמאר שהרב מקאשוי לא רצה לחתום אלא בניו ציווהו.

הרב מהאלמין: ולא רק עם אחד דברתי רק הרבה אנשים אמרו לי כך, ואי אפשר לדמיין מה יהיה אם אתם גם כן תחתמו מה זה יפעל הקול קורא.

הרב מקיוויאשד: איש מלחמה הרב מקאשוי איננו.